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LEGO Harry Potter 75967
Zakazany Las: spotkanie
Umbridge

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 75967

Kod EAN 5702016616675

Ilość elementów 253

Opis produktu

Klocki LEGO Harry Potter 75967 - Zakazany Las: spotkanie Umbridge
Wyprawa do Zakazanego Lasu z zestawu LEGO Harry Potter Zakazany Las: spotkanie Umbridge 75967 pozwoli fanom
Harry’ego Pottera ponownie przeżyć przygody z olbrzymami, centaurami i zaczarowanymi drzewami.

Minifigurki i magiczne stworzenia w Zakazanym Lesie Dzieci mogą urządzić wyprawę do Zakazanego Lasu z udziałem trzech
minifigurek — Harry'ego Pottera, Hermiony Granger i Dolores Umbridge — a potem zaklęciem otworzyć wielkie drzewo, które
kryje w sobie akcesoria: latarnię, kość i nogę indyka. W zestawie dzieci znajdą ruchomą figurkę olbrzyma Grawpa i dwie figurki
centaurów, więc mogą podnieść Umbridge i zabrać ją, dokąd tylko zechcą. Mali czarodzieje i czarownice będą mieć świetną
zabawę przy odgrywaniu klasycznych wydarzeń z filmów o Harrym Potterze i wymyślaniu własnych magicznych przygód.

Wybierz najlepszą zabawkę dla fanów Harry'ego Pottera Szukasz wyjątkowego prezentu na urodziny lub pod choinkę? Zabawki
LEGO Harry Potter to świetna propozycja — dzięki minifigurkom i fajnym funkcjom dzieci mogą odtwarzać filmowe scenki z
ulubionymi bohaterami i wymyślać własne opowieści ze świata czarodziejów.

Ta atrakcyjna zabawka nawiązuje do filmu „Harry Potter i Zakon Feniksa” i pozwala małym adeptom magii przeżywać
przygody w Zakazanym Lesie, a przy tym ćwiczyć zdolność kreatywnego myślenia, rozwiązywania problemów i
odgrywania ról.
W zestawie są trzy minifigurki — Harry Potter, Hermiona Granger i Dolores Umbridge, a także dwa centaury, ruchoma
figurka olbrzyma Grawpa oraz otwierane drzewo z latarnią, kością i nogą indyka w środku. To wszystko, czego fani
Harry'ego Pottera™ mogą potrzebować, aby odtworzyć czarodziejskie opowieści z książek i filmów.
W zestawie jest otwierane drzewo z niespodzianką w środku i czarodziejskie stworzenia, więc wyprawa do Zakazanego
Lasu będzie dla dzieci wciągającą zabawą i okazją, by raz na zawsze rozprawić się z okrutną Dolores Umbridge!
Zestaw LEGO Harry Potter Zakazany Las: spotkanie Umbridge (75967) to świetny prezent na urodziny dla
siedmiolatków i starszych dzieci, które lubią szybką akcję i budowanie z klocków.
Nie wymaga baterii. W tej zabawce z Harrym Potterem™ najważniejsze są klocki, więc dzieci mogą się nią bawić w
każdym miejscu i o każdej porze — wystarczy wyobraźnia.
W zestawach LEGO Harry Potter na dzieci czekają lubiane postacie, niezwykłe stworzenia i fajne miejsca — słowem
wszystko, co potrzebne do odtworzenia emocjonujących scen z filmów! Tak niezwykłe zestawy uczynią z dzieci
prawdziwych czarodziejów!
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